
Konzultant Junior
 45 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Příležitost pro začínajícího Junior Konzultanta v oblasti bezpečnosti a elektronických podpisů Pokud se
chcete ponořit do světa kybernetické bezpečnosti a digitálního podpisování a získat cenné zkušenosti, tato
příležitost je pro vás.

Náplň práce
Podpora senior konzultantů při poskytování konzultačních služeb klientům.  
Získávání a analýza dat týkajících se bezpečnosti a elektronických podpisů.  
Pomoc při přípravě prezentací a dokumentace.  
Aktivní účast na týmových brainstormincích a projektech  

Požadavky
Obecný přehled v IT technologiích (Linux, kybernetická bezpečnost)  
SŠ/VŠ Informačních technologií.  
Zájem o bezpečnost, elektronické podepisování.  
Ochota se učit a dále vzdělávat  

Nabízíme
Mentorství: Budete mít možnost učit se od zkušených profesionálů v oblasti bezpečnosti.  
Růst: Rozvíjejte své znalosti v dynamickém a perspektivním odvětví.  
Projekty: Zapojte se do různých projektů týkajících se bezpečnosti a elektronických podpisů.  
Podpora: Poskytneme vám nástroje a zázemí, které potřebujete k úspěchu. Pokud jste začínající
konzultant s touhou růst a učit se v oblasti bezpečnosti a elektronických podpisů, pošlete nám svůj
životopis.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


